
『［温霊贔冒］ 《佐んで良かったと実感できる衛暑南／ご》

実り豊かな秋を迎え、皆さまにおかれましては、充実した日図をお過ごしのこととお喜び申し上げます。また、
日頃は私の諸活動に対し、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうごさいます。

;
これまでの経験を活かし、『住んで良かったと実感できる街』を目指して取り組んでまいりますので、より—

層のご協力をよろしくお願い申し上げます。
^ ^ ＾ ̂  ＾ ^  ^  ̂  ＾ ̂  ＾ ^  ^  ^  ̂  - ＾ ^  - -ェェ 9

<

碧工高ビ ーチバレ 一部が表敬訪問
〔6月1 8日〕
吋一

避難所運営について市長に提言
[8月7日〕

活動ギ守ラ9/—
llll||||||||||||||||||||||I川川川川川川I

アイジン新川のとうもろこし狩りに参加
〔7月1 3日〕‘‘•--- •-.. ~•憚奴,,＾に"'

ヽぶ，・{OO 蝙←
ふt

，,.

あいち少年少女 ｛，今文
っ椒‘

ゞ

ラ 念
ブ 3

且企邑拿べq
‘゜▽夕釦 •

， 

川川川川川川川川川川1:t!:1::1:1"'''''''''''
'--"1

均：i星竺1江はり！ し

少年少女発明クラブ紹介展を訪問 元気ッス！でへきなん焼きそばPR
〔8月2日〕 〔8月4日〕

地元盆踊り大会に太鼓で参加 嶋□Gでデマンドタクシ ーを勉強
〔8月1 1 • 1 2日〕 〔8月1 9日〕




